

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง
ส่วนราชการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกที่ถนนลาดยางเดิมจากสามแยกองค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี - ถนน 212 บ้านม่วงเหล่าหลวงหมู่ที่ 16 กว้าง 5.00 เมตรยาว 301.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,505.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วงเหล่าหลวง หมู่ที่ 16 ต.ไชยบุรี อ.ท่าอุเทน จ.นครพนม

ประมาณการตามแบบ

แบบเลขที่ ทล-7-201

ประมาณการ เมื่อวันที่ 28 เมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า FACTOR	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานทาง	636,382.75	1.4054	894,372.32	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
3	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	-	-	-	เงินประกันผลงาน 0 %
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	ป้าย	-	ภาษี 7 %
5	อื่นๆ.....	-	-	-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			894,372.32	
	ปรับเป็นเงินงบประมาณ			894,372.32	
	ตัวอักษร				
ขนาดถนนผิวจราจรแอสฟัลต์หินขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาวรวม 301.00 ม. หน้า 0.05 ม. เฉลี่ยตารางเมตรละ 594.27 บาท					

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายมังกร ศรีทอง)

นายช่างโยธา อบต.ไชยบุรี

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายมนี พาระวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไชยบุรี

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(นายไชยา จิตพิมพ์)

ปลัด อบต.ไชยบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

(นางสาวมาริสดา ดวงสงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี

คำสั่งเลขที่ ...191..../2569 ลงวันที่ 22 เมษายน 2569

พิจารณาแล้วเห็นชอบกับประมาณการตามโครงการดังกล่าว และได้กำหนดเป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายไชยา จิตพิมพ์)

ปลัด อบต.ไชยบุรี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายมนี พาระวงษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไชยบุรี

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายมังกร ศรีทอง)

นายช่างโยธา อบต.ไชยบุรี

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก โดยการลาดยางทับถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมจากสามแยกองค์การบริหารส่วนตำบลไชยบุรี - ถนน 212 บ้านม่วงเหล้าหลวงหมู่ที่ 16 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 301.00 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,505.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านม่วงเหล้าหลวงหมู่ที่ 16 ต.ไชยบุรี อ.ท่าอุเทน จ.นครพนม **แบบเลขที่** ทด - 7 - 201 **รายการที่**
ประมาณการโดย นายมังกร ศรีทอง **เมื่อวันที่** 22 เมษายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง/เครื่องจักรกล		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานผิวทาง								
1.1	ปรับพื้นที่ความสะอาดถนนเดิม	1,505.00	ตร.ม.	-	-	1.94	2,919.70	2,919.70	ตารางค่าขนส่งฯ
1.2	งานแอสฟัลต์ (Tack Coat)	1,505.00	ตร.ม.	20.25	30,476.25	-	-	30,476.25	วัสดุรวมรวมต่อหน่วยฯ
1.3	งานปูลาดและบดทับผิว Asphaltic Concrete พหนา 5 ซม.	1,505.00	ตร.ม.	388.96	585,384.80	-	-	585,384.80	วัสดุรวมรวมต่อหน่วยฯ
	บนผิวแอสฟัลต์ (Tack Coat)								
2	งานติดตั้งจราจรบนผิวทาง								
21.	สีขาว (ขอบผิวจราจรตีทับ 2 ข้าง) (THERMOPLASTIC PAINT)	60.20	ตร.ม.	260.00	15,652.00	-	-	15,652.00	วัสดุรวมรวมต่อหน่วยฯ
3.2	สีเหลือง (แบ่งทิศทางการจราจร) (THERMOPLASTIC PAINT)	7.50	ตร.ม.	260.00	1,950.00	-	-	1,950.00	วัสดุรวมรวมต่อหน่วยฯ
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							636,382.75	

(ลงชื่อ)..... (นายมังกร ศรีทอง) ผู้ประมาณราคา (ลงชื่อ)..... (นายไชยา จิตพิณพ์) ผู้เห็นชอบ (ลงชื่อ)..... (นางสาวมารีสา ดวงสงค์) ผู้อนุมัติ
 (นายช่างโยธา อบต.ไชยบุรี) ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ไชยบุรี (นายเอกศักดิ์การ บริหารส่วนตำบลไชยบุรี)